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Protokół Nr 147/06 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 23 października 2006 r. 

 
Ad 1) 
Sto czterdzieste siódme posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzyła 
Przewodnicząca Zarządu Pani Elżbieta Palka. 
 
Ad 2) 
Przewodnicząca Zarządu stwierdziła, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest 
zachowane quorum.  
Lista obecności stanowi załącznik. 
 
Ad 3) 
Przewodnicząca Zarządu przedstawiła proponowany porządek obrad, który stanowi 
załącznik do protokołu. 
 
Do porządku posiedzenia Starosta zaproponowała dodanie punktu o treści: 
 
 „6c) Podjęcie uchwały w sprawie odroczenia płatności i rozłożenia na raty zaległości z tytułu 

opłat za użytkowanie wieczyste” 
 
 
Porządek posiedzenia ze zmianą przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
 
Ad 4) 
Protokół Nr 146/06 z  dnia 16 października 2006 r. przyjęto w wyniku głosowania:  
5 głosów „ za”. 
 
Ad. 5 a) 
Wniosek spółki EDISTIL-EXORG Sp. z o.o. z siedzibą w Gostyniu w sprawie odroczenia 
terminu płatności zaległości z tytułu opłat za użytkowanie wieczyste przedstawiła Starosta 
Pani Elżbieta Palka.  
 
Pan Stanisław Zaremba powiedział, iż Zarząd Powiatu powinien przychylić się do wniosku 
spółki ze względu na to, że spółka ta oferuje miejsca pracy.  
 
Zarząd w wyniku głosowania- 4 głosy „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się” 
rozpatrzył wniosek pozytywnie. 
 
Ad. 5 b) 
Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Pogorzeli                    
w sprawie wyrażenia zgody na nauczanie indywidualne (Kinga Otworowska) przedstawiła 
Starosta Pani Elżbieta Palka.  
 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie. 
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Ad.  5c) 
Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu w sprawie  wyrażenia 
zgody na nauczanie indywidualne (Dobrochna Mendyka) przedstawiła Starosta Pani Elżbieta 
Palka.  
 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie. 
 
Ad. 6 a)  
Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia wykazu uczniów, którym przyznano stypendia             
w roku szkolnym 2006/2007 w ramach Działania 2.2. Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez 
programy stypendialne”, finansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
oraz ze środków Budżetu Państwa, na rok szkolny 2006/2007 przedstawiła Starosta Pani 
Elżbieta Palka. 
Starosta poinformowała, że jeden z uczniów zrezygnował ze stypendium, w związku z czym 
należy wykreślić go z przedłożonego wykazu uczniów, a w to miejsce wpisać kolejnego 
ucznia z listy rezerwowej. W związku z powyższym z listy wykreślony został Łukasz 
Skopiński a wpisano Błażeja Idkowiaka. 
 
Wydział Oświaty i Spraw Społecznych naniesie stosowne poprawki w załączniku do projektu 
uchwały.  
 
Uchwała Nr 147/1152/06 w sprawie zatwierdzenia wykazu uczniów, którym przyznano 
stypendia w roku szkolnym 2006/2007 w ramach Działania 2.2. Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego „Wyrównywanie szans edukacyjnych 
poprzez programy stypendialne”, finansowanych ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego oraz ze środków Budżetu Państwa, na rok szkolny 2006/2007 wraz ze 
zmianą została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad. 6 b) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z przeprowadzenia zadania audytowego 
pt. Powoływanie i funkcjonowanie wspólnot mieszkaniowych z udziałem Powiatu 
Gostyńskiego przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Uchwała Nr 147/1153/06 w sprawie przyjęcia sprawozdania z przeprowadzenia zadania 
audytowego pt. Powoływanie i funkcjonowanie wspólnot mieszkaniowych z udziałem 
Powiatu Gostyńskiego została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za” 
 
Ad. 6 c) 
Projekt uchwały w sprawie odroczenia terminu płatności i rozłożenia na raty zaległości 
z tytułu opłat za użytkowanie wieczyste przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka.  
 
Pan Krzysztof Wachowiak zwrócił uwagę, że spółka nabyła nieruchomość 31 maja br.,                  
a dopiero w październiku zwraciła się o rozłożenie zaległości na raty. Ponadto złożył 
wniosek, aby zobowiązać spółkę do spłaty zadłużenia w ratach miesięcznych po 1.000 zł,           
a nie jak to się proponuje w projekcie porozumienia w ratach kwartalnych po 3.000 zł.  
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Wniosek Pana Krzysztofa Wachowiaka został odrzucony w wyniku głosowania-  
1 głos „za” przy 3 głosach „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się”.  
 
Sekretarz Pan Leszek Maliński zaproponował, aby § 4 porozumienia otrzymał brzmienie:  
 
„W przypadku przekroczenia terminu płatności którejkolwiek rat, porozumienie traci moc,             
a  spłata należności nastąpi na dotychczasowych warunkach”. 
 
Ponadto Sekretarz zaproponował, aby w porozumieniu zawrzeć zapis o treści: 
 
„Biorąc pod uwagę względy społeczne i gospodarcze, tj. umożliwienie EDISTIL-EXORG Sp. 
z o.o. prowadzenie dalszej działalności gospodarczej na nieruchomości i zachowanie tym 
samym istniejących miejsc pracy, strony zawierają - w trybie § 4 i § 7 ust. 2 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 29 czerwca 2006 r. w sprawie sposobu i trybu umarzania, odraczania 
lub rozkładania na raty spłat należności pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów 
ustawy - Ordynacja podatkowa (Dz.U. Nr 117, poz. 791) - porozumienie następującej treści” 
 
Wnioski Sekretarza Pana Leszka Malińskiego zostały przyjęte w wyniku głosowania-  
4 głosy „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się”.  
  
Ponadto Zarząd postanowił, że wielkość odsetek ustalona zostanie przez Wydział 
Architektury, Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami w porozumieniu z Wydziałem 
Finansów i na tej podstawie dokonane zostaną korekty w projekcie porozumienia.  
 
Uchwała Nr 147/1154/06 w sprawie odroczenia terminu płatności i rozłożenia na raty 
zaległości z tytułu opłat za użytkowanie wieczyste wraz z przyjętymi zmianami została 
podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się”. 
 
Posiedzenie Zarządu opuścił Pan Stanisław Zaremba. 
 
Ad. 7. 
Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 
Zarządu. 
 
Starosta Pani Elżbieta Palka poinformowała, że została podpisana umowa z firmą HAND-
BUD z Leszna na roboty budowlane w szpitalu. Za prowadzenie inwestycji odpowiada 
jednostka, tj. Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Gostyniu. Przekazanie 
placu budowy nastąpiło w dniu dzisiejszym a roboty potrwają 250 dni. Starosta powiedziała, 
że budynek zajmowany dotąd przez siostry zostanie przeznaczony w całości na potrzeby 
oddziału ginekologiczno- położniczego. Ponadto Powiat wystąpił do Burmistrza Gostynia z 
wnioskiem o przekazanie na potrzeby szpitala placu po byłym dworcu PKS. Starosta 
powiedziała, że wszystkie inne etapy remontu są w fazie koncepcji. Podkreśliła, że jest to 
projekt koncepcji a nie już projekt budowlany.  
Odnosząc się do tematu podwyżek wynagrodzeń w szpitalu Starosta poinformowała, że 
środki na ten cel mają wpłynąć z Narodowego Funduszu Zdrowia.   
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Ad. 8. 
Wolne głosy i wnioski 
Starosta Pani Elżbieta Palka poinformowała, że wpłynął do Starostwa wniosek Burmistrza 
Borku Wlkp. Pana Mariana Jańczaka w sprawie dofinansowania zakupu lekkiego 
samochodu ratowniczo- gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Zalesiu w kwocie 
28.400 zł. Starosta zaproponowała, aby wniosek rozpatrzyć pozytywnie i przedstawić go 
Radzie Powiatu.  
 
Zarząd postanowił rozpatrzyć wniosek pozytywnie- jednogłośnie. 
Wniosek zostanie przedstawiony Radzie Powiatu. 
 
Starosta Pani Elżbieta Palka poinformowała, że kolejne posiedzenie Zarządu odbędzie się 
26 października 2006 r. o godz. 14:30. 
 
Ad. 9 
Przewodnicząca Zarządu zakończyła 147 posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego. 
 

 
 
 
 
 

 Przewodnicząca Zarządu 
 Powiatu Gostyńskiego 
 
 
 
 Elżbieta Palka 
 
 
Członkowie Zarządu: 

1. Eugeniusz Bindrowski  ___________________ 

2. Marek Podyma   ___________________ 

3. Krzysztof Wachowiak  ___________________ 

4. Stanisław Zaremba  ___________________ 

 
 
Protokołowała: 
Elżbieta Mikstacka 
 
 
 
 

 


